
Hradní stráž
Loretánská 181/4, Praha 012 - Hrad, PSČ 119 06, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 442019/2022-8595 Praha 24. října 2022
Sp. zn. SpMO 35302/2022-8595/11

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 35302/2022-8595/11
(dále jen ,,Dodatek“)

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná: velitel Hradní stráže

plukovník
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní zaměstnanec:

Adresa pro doručování korespondence:
Hradní stráž, Loretánská 4, 119 06 Praha 1

(dále jen „kupující“)

a

VELEBNÝ & FAM s.r.o.
Zapsán: OR vedený KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 17646
Se sídlem: J. Nygrína 334, 562 01 Ústí nad Orlicí
IČ: 25960709
DIČ: CZ25960709
Zastoupen: Lucií Velebnou, jednatelkou
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

(dále jen „prodávající“)

se dohodly dle článku XIII. odst. 2 kupní smlouvy č. 35302/2022-8595/11 (dále jen „smlouva“),
na následujícím doplnění smlouvy spočívající ve změně času plnění dodání zboží, který
prodávající nemůže dodržet z důvodu izolace pro covidové onemocnění na straně jeho
poddodavatele.



I.
Předmět a účel Dodatku

Článek V. odst. 1 smlouvy:

„Prodávající je povinen dodat zboží do 30. listopadu 2022. “

se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 14. 12. 2022 včetně dokladů nezbytných
k převzetí a užívání zboží – dokumentaci k údržbě a používání v českém jazyce , materiálový
list k praporu a standartě, dodací list, kde se uvádí množství dodaného zboží, jednotlivé
ceny zboží, předávací protokol a fakturu“

II.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven elektronicky.
2. Ujednání smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze zúčastněných stran.
4. V případě nedodání výše uvedeného zboží v novém termínu plnění bude však smluvní

pokuta účtována od data uvedeného v kupní smlouvě (od původního data dodání).

Za kupujícího Za prodávajícího
plk. Lucie Velebná

velitel jednatelka
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky


